

Αριθμός Μελέτης : / - -2017

Αριθμός Έργου : 30-7323-017

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ									
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες, χωρίς χρήση εκρηκτικών	ΝΑΟΔΟ Α\Α03.3	1	ΟΔΟΝ 1133.Α	m3	180	12,20	2.196,00	
2	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Α\Β01	2	ΟΔΟΝ 2151	m3	600	5,25	3.150,00	
3	Προμήθεια κοκκώδους υλικού μεγέθους κόκκων έως 200mm	ΝΑΟΔΟ Α\Α19	3	ΟΔΟΝ 3121Β	m3	700	11,00	7.700,00	
4	Κατασκευή επιχωμάτων	ΝΑΟΔΟ Α\Α20	4	ΟΔΟΝ 1530	m3	900	1,05	945,00	
5	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων	ΝΑΟΔΟ Α\Α12	5	ΟΙΚ 2227	m3	13	30,00	390,00	
6	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΝΑΟΔΟ Α\Δ01	6	ΟΙΚ 2269Α	m	45	1,00	45,00	
7	Αποξήλωση ασφαλτοπατητών και στρώσεων οδοστρώσεως σταθεροποιημένων με τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	ΝΑΟΔΟ Α\Α02.1	7	ΟΔΟΝ 1123.Α	m3	18	2,85	51,30	
Σύνολο 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								14.477,30	14.477,30
2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ									
1	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΝΑΟΔΟ Α\Β29.2.2	8	ΟΔΟΝ 2531	m3	45	89,80	4.041,00	
2	Κατασκευή πλακών πλήρων, ολόσωμων βάθρων, λεπτοίχων και κιβωτιοειδών οχετών με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Α\Β29.3.3	9	ΟΔΟΝ 2532	m3	340	115,00	39.100,00	
3	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος Β500C	ΝΑΟΔΟ Α\Β30.2	10	ΟΔΟΝ 2612	kg	16.100	1,15	18.515,00	
4	Αγωγοί υπό πίεση από σωλήνες PVC-U Ονομαστικής πίεσης 10 at Ονομαστικής διαμέτρου D 90 mm	ΝΑΥΔΡ Α\12.13.02.04	11	ΥΔΡ 6621.1	m	36	6,10	219,60	
5	Αγωγοί ομβρίων από προκατασκευασμένους πρεσσαριστούς τσιμεντοσωλήνες Β15, άοπλοι Φ1,00m	ΝΑΟΔΟ Α\Β53.7	12	ΟΔΟΝ 2885	m	2	87,80	175,60	
6	Αγωγοί ομβρίων από προκατασκευασμένους πρεσσαριστούς τσιμεντοσωλήνες Β15, άοπλοι Φ0,80m	ΝΑΟΔΟ Α\Β53.6	13	ΟΔΟΝ 2885	m	2	61,70	123,40	
7	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Α\Β29.3.1	14	ΟΔΟΝ 2532	m3	110	94,20	10.362,00	
8	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C	ΝΑΟΔΟ Α\Β30.3	15	ΥΔΡ 7018	kg	450	1,15	517,50	
9	Πάσσαλοι περιφραγμάτων από μορφοσίδηρο διατομής "L" ή "T"	ΝΑΟΙΚ Α\64.41	16	ΟΙΚ 6441	kg	180	2,70	486,00	
10	Συρματόπλεγμα με ρομβοειδή οπή	ΝΑΟΙΚ Α\64.48	17	ΟΙΚ 6448	m2	270	3,05	823,50	
Σύνολο 2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ								74.363,60	74.363,60
Σε μεταφορά									88.840,90

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά								88.840,90
							Αθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ	18,00 %	88.840,90 15.991,36
							Αθροισμα Απρόβλεπτα	15,00 %	104.832,26 15.724,84
							Αθροισμα Πρόβλεψη αναθεώρησης		120.557,10 410,64
							Αθροισμα ΦΠΑ	24,00 %	120.967,74 29.032,26
							Γενικό Σύνολο		150.000,00

Αγρίνιο / /2017
Ο Συντάξας

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Η Προϊσταμένη

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Αγρίνιο / /2017
Ο Διευθυντής

Θεοδώρα Τσιλιγιάννη
Πολιτικός Μηχανικός

Θεοδώρα Τσιλιγιάννη
Πολιτικός Μηχανικός

Γεωργακου Πατππα Σταυρουλα
Αρχιτεκτων Μηχανικός